
Nasz znak: SG.6845.5.2021 Kalinowo, 29 grudnia 2021 r. 

 

INFORMACJA O WYNIKU PRZETARGU 

Na podstawie § 12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie 

sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz.U.  

z 2021 r., poz. 2213) Wójt Gminy Kalinowo podaje do publicznej wiadomości informację 

o wynikach I przetargu ustnego nieograniczonego na dzierżawę nieruchomości stanowiących 

własność Gminy Kalinowo.  

W dniu 29 grudnia 2021 r. (środa) o godzinie 10:00 w Gminnym Ośrodku Kultury  

w Kalinowie, ul. Mazurska 8, odbył się I ustny przetarg nieograniczony na dzierżawę 

nieruchomości stanowiących własność Gminy Kalinowo. 

1. Oznaczenie nieruchomości:  

Nieruchomość niezabudowana obejmująca dwie działki położone w obrębie Borzymy, 

oznaczone w operacie ewidencji gruntów jako: działka nr 28/2 o powierzchni 0,3083, działka 

28/3 o powierzchni 0,3048, ujawnione w księdze wieczystej OL1E/00013714/5.  

Nieruchomość nie jest objęta aktualnym planem zagospodarowania przestrzennego i jest 

wykorzystana na cele rolne.  

2. Liczba osób dopuszczonych do uczestniczenia w przetargu: 1 

3. Liczba osób niedopuszczonych do uczestniczenia w przetargu: 0 

4. Cena wywoławcza czynszu dzierżawnego: 184,00 zł (bez podatku VAT) 

5. Najwyższa cena  osiągnięta w przetargu: 190,00 zł (bez podatku VAT) 

6. Imię i nazwisko osoby ustalonej jako nabywca nieruchomości: Tomasz Harydowicz 

7.  Informację wywieszono na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Kalinowo w okresie  od dnia 29 

grudnia 2021 r. do dnia 07 stycznia 2022 r. oraz umieszczono w Biuletynie Informacji Publicznej 

http://bip.kalinowo.pl i na stronie internetowej Gminy Kalinowo www.kalinowo.pl w celu podania 

do publicznej wiadomości. 

 

Wójt Gminy Kalinowo 

/-/ Andrzej Bezdziecki 

 

 

 

 

 

http://bip.kalinowo.pl/
http://www.kalinowo.pl/

